*Illam ut primum vidi, nunquam vidi poste. De-
spues que le vi la primera vez, nunca mas lo he
visto.*

Plautinum est in Epidico.

Q V E M A D M O D U M , V T , V T -
C P N Q V E , S I C V T .

Quemadmodum, Ut, Vt cunque, Sicut,
vtrunque modum admittunt.

Vt salutabis, ita & resalutaberis.

Vt sementem feceris, ita & metes.

Quemadmodum, ut, sicut, eodem spectantia, puta,
Ansi como, vtrunque medium tum indicatiuum, tum
subiectiuum habere possint. Ut salutabis, ita & re-
salutaberis. Como tu saludaras, seras saludado. Ele-
gantissima metaphor a dicit Cice. Ut semente feceris,
ita & metes. Id est Reportabis premiu m tuis factis di-
gnum. Seras pagado segun tu seruitio.

Teren. Tu tamen has nuptias perge facere ut facis.
Quintil. Sed hec eloquendi precepta sicut cognitioni
sunt necessaria: ita non satis ad vim dicendi valent,
nisi illis firma quedam facilitas, que apud Gracos le-
xis dicitur, accesserit. In quo genere sermonis, bona par-
tem sibi vendicat illud (Ita).

Plautus. Vt cunque est ventus, ex in velu vortitur.
De qualquiere parte es, osea el viento.

Q V A S I , E T C A E T E R A .

Quasi, Ceu, Tanquam, Perinde, Ac si,
Hanc secus ac si, cum proprium habent ver-
bum, subiectiuis gaudent apponi.
Tanquam feceris ipse aliquid.

Quasi

Quasi non norimus nos inter nos

Alias copulant consimiles casus.

Nouibominem tanquam te.

Arridet mibi quasi amico.

*Tanquam feceris aliquid. Como si tu huuiasses
hecho algo.*

*Terentius in Adelphis. Age inepte, quasi nunc non
norimus nos inter nos. Como si.*

*Hac proprio verbo affixa, subinclusi ius iunguntur.
Plinius natur-hist. Tanquam nesciamus hanc esse so-
lam. Como que sepamos.*

Alias similes casus connexiunt.

*Quintilianus libro octavo, Comparatio est enim cu
dico, secisse quid hominem ut leonem.*

*Nouibominem tanquam te. Conoscole coma à ti.
Terentius in Phormione. Quarum vocum significatio
pancis docenda ex Falla est: Velut & veluti, quasi,
tanquam, ceterum, imaginem significant. Quod in aperto e-
rit, si soluantur orationes in verbum subsiliendi: ut,
Tu irasceris tanquam leo. Id est, tanquam leo esses.
(Sicut) vero & (sicut) similitudinem innuit, quod
indicat verbum prius repetitum: Irasceris sicut leo. Id
est, sicut leo irasceritur.*

*Quintilianus libro quinto, Aut sicut titubauerint,
opportuna rursus eius, à quo produci sunt, interrogati-
one, velut in gradum reponantur. (Velut) adhibuit
ad signandam similitudinem: ut Cicero, Nisi tanquam
lumini oleum instilles, extinguuntur.*

*Perinde (inquit Falla) si agitat post se aesi, vel at-
que si, cum significatio eius est ITA: ut, Fac perinde*

acsi tua res esset. Hæzed como si la cosa fuese vuestra. Cum negatione vero etiam (quam). Suetonius in vita Domitiani, Nulla tamen re perinde motus quam responso. Quod si non sequatur nec, acsi, aut negatio, accipitur pro aque. ut Plin. Junior, Funnus Rush clarissimi viri, & perinde felicissimi. Et pro multum. Idem Sueton. in vita Galbae, Quare aduentus eius non perinde gratius fuit, Su venida no ha sido muy agradable.

NE, NON.

Ne prohibentis, vel imperatiuis, vel subiunctiuis additur.

Ne nega.

Ne dixeris.

Non, verbis imperatiuis non rectè apponitur.

Hic locus ex 1. Quintiliani sumptus est: ait enim (Ne) ac (non) aduersaria. qui tamen dicat pro illo, Ne feceris, Non feceris, in idem incidat vitium: quia alterum negandi est, alterum retandi. (Ne) itaque secundis personis modo imperatiui, modo subiunctui gaudet. Ne nega. No lo nieges. Ex Terentio in Andria, Ne dixeris. No lo digas. (Non) vero prater imperatiuum, modis omnibus iungi potest. Non dico, non dicere, non dixisse, non dicere: quorum frequentissimum exemplum est.

NE,

N E, A N, N V M.

Ne, cùm est interrogantis, indicatiuum amat.

Superéstne, & vescitur aura?

Similiter & An, & Num.

At eadem cùm capiuntur dubitatiue, siue indefinitiæ, subiunctiuum postulant.

Visennum redierit.

Nibil refert, fecerisne, an persuaseris.

Ne interrogantis, indicatio gaudet. Virgiline, superéstne, & vescitur aura? Es haun viuo? Viue?

Illud haudquam pretereundum silentio, coniunctio Elieni (aut) interrogando locum non esse, quod docet. Quintilianus, nimisrum tantus author, ut unus pro multis sufficiat. (An) inquit & (Aut) coniunctiones sunt: male tamen interroges, Hic, aut ille fecit? Que ipsa solutionis vox cum verbis opinionis & scientiae indicatiuum amat: sic, opinor quod pater aut mortua est, aut grauiter agrotat. Pienlo, que tu padre sea o muerto, o muy doliente.

Cum verbis vero dubitationis aut inscientia, subiunctiuum (an) admittit. Ideoque tu interroga, Cunumne est, an aurichalcum? Et tu responde, Nescio an sit hoc, an illud. Hic peccatur a plerisque ad hunc modum, Amo personale, aut impersonale? Que virtus oratio, si interreges, orationis munditiem ad hanc formam habet, Amo personale, an impersonale? vel, Amo personaliue est, an impersonale? vel,

vel, *Amo personale est, necne?* Ut Cicero pro Flacco,
per trum vultus, Pratori Flacco licuisse, necne? Ideo, li-
cuisse, an non? Quidam supernacuo addunt alterum
(an) sic, *Nescio an venerit, necne.* dictum enim oper-
tuit, *Nescio venerit, necne.*

Huic confinia sunt illa, *An, et non.* prisa num
redierit. Anda ver si es vuelto. Nil si refert, fecerisne,
an persuaseris. Todo es uno hazer una cosa, o per-
suadir a otro que le aga.

Sed operapretium est illud audire, *Quoties per negatio-*
nem interrogans, subintelligi affirmationem. Non
ego te spoliaui? quasi dicat, *Ego te spoliaui.* Afferma-
tione responsioni conuenit (etiam): *Ut, Videlicet me ho-*
dicte si te vidi, respondere debeo. Etiam, vel sic. Plinius
ad Tacitum, *Studies inquam?* Respondeat, *Etiam.* Quia
in re Terentius per (ita) nuso quodam modo locutus,
apud quem Simo dicenti *Daso, Miline?* Respondeat,
Ita. Vbi memineris (ne) secundo loto ponit. Monosylla-
ba autem vox (num) subintelligit utique negationem:
Ut, Num ego te spoliaui? Quasi dicat, *Ego te non spo-
liaui.* Cicero quarto *A.c.* Quid ergo illud ad nos? num
nostra culpa est? Naturae accusa, que in profundo ve-
ritatem (*ut ait Democritus*) penitus abfruserit.

PENE, ET SIMILIA

Penè, Propè, Propemodium, Tatumon,
Modonon, unico verbo, seu alia dictione con-
tentia sunt.

Propemodium insaniebat.

Tan-

Tantum non insaniebat
Modo non montes auri pollicebatur.

sunt adverbia, que rei non plane perfecte appelles,
penè, propè, ferè & temere cum non, propemodum,
tantum non, modo non, uno verbo, seu alia dictione
contenta.

Hora propè prima. Es quasi un hora.

(Quasi) in hoc sensu citra vitium usurpari non po-
test: que vox similitudinem dicit. Non è tamen quasi
pro ferè) Suetonius dixit in Caligula, Nonò Calendas
Februario hora quasi septima, cunctatus an ad pran-
dium surgeret. quod annotavit Erasmus.

Penè acta est comædia. La comædia es quasi iu-
gada.

Terentius in Phorm. Senem per epistolam pellexit,
modo non montes auri pollicens. Id est ferè. Ha lo he-
cho venir por vna letra prometiendole montes y
maraillas.

Sueton. in Tiberio, Tantum non aduersis tempestati-
bus Rhodium enavigavit. Quasi. Quintil. Hec tristis
spectaculum, & tantum non ipsi qui fecerat. Id est
propè est ut ipsi. Qui logendi modus etiam solus potest
per Non solum, Non modo, Quintiliano in delicis ha-
bitus. Tantum non insaniebat. Quasi loco.

ADVERBIUM RELATIVUM

non ad verbum.

Aduerbium aliquoties refertur non ad
verbum, sed ad aliam orationis partem.

Hoc

Homo egregiè impudens.

Ne parum sis leno.

Admodum puella.

Admodum anus.

Aliquoties adverbium adhaeret adverbio.

Non admodum pulchrè.

Parum lautè.

*Adverbium inde nomen accepisse creditur, quid verbo iunctum, eius sensum plane aperiat: Ut, Ei omnia leta precor, quam perdite amavi. Deus de buena ventura a aquella, que yo he tanto amado. Quod et eius participio accidit. Quint. Nihil temere dictu perit. Cosa mal dicha no cae iamas en tierra. Et adiectus nominibus, que sunt affinia: *Homo egregiè impudens.* Muy deluergonçado. *Resertur tamen nouitate retusa ad sublatum epitaphios.* Teret in Phorm. *Verum si cognata est maxime, non fuit necesse habere.* Vbi Donatus, idem trago, inquit, addidit maxime. non sine cognata est, sine non est, non recipit τὸ μᾶλλον καὶ τὸ ἄττον, hoc est, non dicitur maxime cognata, οὐ cognata minime: sed aut est, aut non est. Ibidem, *Eia ne paru lenos fies.* Id est, ne satu lenonis partes agas. Guarda que no seas mal alcahuete. *Nimis matér est.* Ama mucho sus hijos. *Admodum puella.* Muy mançeba de muy poca edad. *Admodum anus.* Muy vieja. Cicero de Amicitia, *Admodum adolescentulus.* Muy mançebó. *Aliquoties ad aliud adverbium refertur.* Cicero ad*

*ad Orlanum, C. Casare fortissime, sed parum felici-
ter à Reipub-dominatione semoto. Admodū pulchrē.
Muy hermosamente. Parum laute me accepit. No-
nos dio biandas muy delicadas.*

DE CONSTRV- CTR V C T I O N E CONIVNCTIONVM.

Quanquam & similia.

 *V*anquam, Tametsi, Etsi, Etiamsi,
frequentius adiunguntur indica-
tiuius.

Quanuis & Licet subiunctiuis.

Etiamsi, cum utrisque cohereret.

Vt pro quanuis, semper subiunctiua flagitat,

Scriui ut taceant, innocentia loquentur.

Aliquoties ad aliam orationis partem referuntur, non ad verbiom.

Complectitur hominem, quanuis malevolentem, etiamsi pessimè desemeritum.

*In coniungendis sensibus peccatur plerunque à me-
discriberet doctris: in causa est, quod negligitur cōiunctio-
ne virtus, qua n̄i modo voces, modo orationis membra
docte vinciat, non video quā vitare possumus illud Cie-
conniūtum, Scopae dissolutæ: qui que suppetat sermoni pa-
ritas, orationisque mundities: quod Erasmus grammatica
bene fortunante, feliciter attingit. Adversariæ
igitur cōiunctiones, Etsi Tametsi, Quanquam, Etiam, asciſſunt indicatiuum duntaxat in principio statim
orationum, ep̄ſtolarum, librorum, cum verbis coher-
rent. Cicero pro Milone, Etsi vereor indices. Haunq;
yo temo.*

*Idem, Tametsi iactat ille quidem illud suum arbī-
trium. Cicero Attico, Quam tibi etiam si non deside-
ras, tamen mittam. Iunguntur etiam cum aliis sub-
iunctiis orationem non inchoantes. Quintilianus, Ce-
di vero discipulos, quanquam id receptum sit. Cicero
Lentulo, Quanquam aperte volatis assentirentur.*

*(vt) pro quanvis subiunctiūm habet. serui ut ta-
ceant, iumenta loquentur. Id est, quanvis serui taceat.
Non desunt, qui (ut) concedentis pro (posito quod) in-
terpretentur. Cicero Attic. Nam quid de me dicam,
enī ut omnia contingant que volo, leuari non possum*

*(Quanvis) vero & (Licet) subiunctiūm sapient
postulant, raro orationem inchoantes. Virgilius, Q[uan]v
is multa meis exiret viuēta septis. Que tamen si-
nitis iunela reperiuntur. Earum omnium redditus
sunt, tamen, attamen, sed tamen, Hispanice. Empe-
ro. Mas empero.*

*Aliquoties ad aliam orationis partem feruntur,
non ad verbum. Complebitur hominem, etiam si pessi-
mè de se meritum. Non obstante, que le haya hecho
dano.*

daño.

NI, NISI, CVM SI-
milibus.

Ni, Nisi. Si, Siquidem, Quòd, Quia, &
indicatiuus, & subiectiuus adhærent,
Nisi facies.

Nisi feceris.

Quòd bene vales, gaudeo.

Quòd redieris in columnis, gaudeo.

Non quia sic merui.

Non quia sit pauper, sed quòd sit impro-
bus.

Nisi & ni, utrumque modum sibi subiiciunt. Te-
rentium, Pamphilam ergo huc reddet, nisi vi manus eri-
pi. Vuelve nos aqui mi amiga, si tu noquieres, que
te la quitemos por fuerça.

Idem, Nonne tibi satis esse hoc vixum solidum est
gaudium, Nisi me lactasses amantem, & falsa spe
produceres? Si haun vos no me dieſedes vana expe-
tanza.

Fabius libro secundo, Tam firma est, ut non perdat
vires suar, nisi adiuvetur aſſueratione discentis. Latini-
num igitur erit, V apulab, nisi caues: &, V apulab,
nisi caueat. Sed (nisi) cum verbo principali indicati-
uum magis efflagitat.

Cicero pro Milone, Nisi fortè putamus dementem Sci-
pionem Apbricanum.

N

(sī) eandem constructionem habet. si illustrantur, si erumpunt omnia.

(siquidem) Vsum non dissimilem habet. Quintilianus. Atque natura ipsa videtur ad tolerendos facilissim labores, musicam velut muneri nobis dedisse: siquidem & remigem cantus hortatur. Id est, quia: quo modo vniuers vocis est: aliter (si certe) sonat.

Idem libro quarto. Quare illud stultissime precipitatur, quod defendi non potest: silentio siquidem dissimilandum est id, de quo iudex pronuntiaturnis est.

(Quod) ad hunc ordinem referendum est, quans rationes causales formula recipiunt: ut, ideo nulli places, quod tibi nimium places. Desplazas a todos por ser muy glorioso.

Ob id te sepius reprendo, quod impensis amorem. La cosa por que muchas veces te repreendo, es por que te amo demasiadamente.

Quod redieris in columis, gaudeo. Gozo me que voluiste fano.

Quod bene tales, gaudeo. Placer tengo, que estas bueno.

Quod res tibi feliciter euenerit, latior. Alegro me, que tu hecho haya y do bien.

Sed in proximis orationibus (quod) editus accipitur, quod tamen apud Grecos est visitatus in (82). Latini magis gaudent infinitius: ut, Latior rem feliciter euenerisse: nisi species praemittatur: ut, Quod pater realuit, gaudeo.

(Quia) ad hanc classem resertur. Quia impensis te diligo, ob id sepius reprendo. Non quia sic merui. No porque yo lo haya deseruido.

QUAD

Q V A N D O , Q V A N D O -
quidem, Quatinus.

Quando, & quandoquidem, Quatinus, indicatiuum exigunt, & frequenter sequimur causam, cum reliqua huius ordinis frequentius praecedant.

Quando mibi non credis, ipse facito periculum.

Ipsse periculion facito, quando mibi non credis.

Quando & quandoquidem, quatinus, causalibus formulis admodum eleganter iunguntur, indicatiuum flagitantia: ut, Quando tu me negligis, tui quoque curam abiiciam. Pues tu no tiene cuidado de mi, yo no me curare de ti.

Ciceron de Oratore, Que sunt in hominum vita, quandoquidem in ea versatur orator, atque ea est ei subiecta materia.

Quintilianus, Quando orator est vir bonus, si autem circa virtutem intelligi non potest.

(Quatinus) eiusdem farina est. Quintilianus, Quatinus hic incidimus, paulo plus schoolis demus. Quatinus id est, quoniam.

Adeundem modo Plinius in Epist. (posteaquam) usurpauit: Maneat, inquit, puerilla, posteaquam sponsa incunda est. Posteaquam mibi non credis, alios in consilium adhibe. Pues que tu no me exes.

QVIPPE.

Quippe item, cum proprium haber verbum,
Danda est huic venia, quippe ægrotat.

Quippe, rationis redditiva coniunctio, pro quia, certe
te vel quoniam, indicatum exigit, proprium verbum
habens. Quintilianus. Quippe, id est, homini naturale.

Danda est huic venia, quippe ægrotat. Cum plebe
permetter aquello, visto que esta doliente.

QVIPPE QVI, VT QVI.

Si addideris qui, utrumque admittit mo
dum.

Vt qui, plerique subiunctius adhæret.
Non est huic habenda fides, quippe qui bis
iam peierauit, siue peierarit.

Vt qui peierarit.

Quippe, quum (qui) filii comitem adiungit, utrumq
modum tum indicatum, tum subiunctiuum habet.
Plin lib. 12, de cappari loquens, Quippe que res etiam
in desertis agri citra rustici operam conualescit.

Vt qui, forma neque dissimili, ut hie docetur, pro
quia, modo indicatio, modo subiunctio inungitur: sed
cum subiunctius frequentius. Terentius in Andria,
Denique ita tum discedo ab illo, ut qui se filiam neget
daturum.

Non est huic habenda fides, quippe qui peierant:
vel, quippe qui peierarit: siue, ut qui peierarit. No
se le dara se, visto que se sea, o que se es perjurado.

QVI,

Q VI.

Qui, cùm habet vim causalem, semper adhæret subiunctivo.

Stultus es, qui huic credas: id est, quòd vel quia credis.

*Qui in eadem re, scilicet pro quoniā, subiuncti-
us semper gaudet.*

*Cicerō Curioni, Tamen peccasse mihi videor, qui à te discesserim. Pienso hauer hecho falta en me par-
tir de ti.*

stultus es, qui credes. Eres bien bouo de le creer.

VT, VTPOTE.

*Vt, & Vtpote, proprium verbum nati-
quam habent.*

Odi Petrum, ut in omnes maledicunt.

Vtpote in omnes maledicunt.

Vt, & Vtpote, nec relatio (qui), neque vocis (cum) connexa, sine illo verbo leguntur.

Odi Petrum, ut in omnes maledicunt: vel, Vtpote in omnes maledicunt. Mal le quiero, por tanto que dije mal de todos.

*Amo Socratem, Vtpote virum integerrimum.
Amo a Socres., porque es hombre entero.*

*(Vt) enim & (Vtpote) ad formulam causalem re-
feruntur, cuiusmodi sunt quae proxime attigimus: ut,
Odi Dionysium, quippe tyrannum. Sicut Amplector*

Petrum, ut optimè de me meritum. Tamen (ut) & (utpote) potius adverbia videntur pro cœn., aut tamquam, quam conditionales coniunctionales, aut causales.

(Utpote) autem & (ut) sequente relatio qui, & proprium verbum habent, & subiunctiuus admittunt. Que ipsa est huius loci, ac ut alla libro secundo germana sententia, ne quis cum interprete (quod eius pace dixerim) hallucinetur. Ut ratio nostra probetur, ut alla verba asscribam: Huic, puta quippe, similimum est utpote praterquam primo modo id est, cum (quippe) sine relatio (qui) aut (cum) legitur. Verba sequentia hunc sensum oculis subiiciunt, Non enim, ait, habet suum verbum, quale foret Utpote: id est, homini naturale. In esteris omnibus usum habet similem, id est, cum (qui). Quintilianus, Et omnia nova offendit, ut qui solus didiceris, quod inter multos faciendum est. Cicero ad Atticum, Ne incommoda valetudo, qua iam emerseram, utpote cum sine febri laborassim, temuit. Idem ad eundem, Ea nos, utpote qui nil contemnere soleamus, non pertimescebamus.

Non omissendum (ut) ad alios sensus accommodari. Ut nunc sunt mores. Id est, pro huic seculi moribus. Ut est barbarorum ingenium. Id est, pro conditione barbari ingenij.

Ut non, pro quin, legitur. Non potest studere opibus, ut animi tranquillitatem non perdat. Id est, non potest quin perdat. Non potest nisi perdat. copia est.

Terentianae facundiae illud est, Ut te Dy perdant. pro minam.

Et ita ut, pro ut, frequens est apud Ciceronem: Ita ut facias. Eadem vox imitatione Graeca, ex abundantia (ne)

(ne) additur: ut ne pro ne: quod Terentiane castissimae est: ut, id arbitror Apprime in vita esse vtile, ut ne quid nimis in Andria. Et apud eundem, Metuo ut ferre possit. Ide est, ne non possit, metuo. Vereor ut pater resciiscat, vereor ne pater resciiscat, vereor ne non resciiscat. copia est.

Dénique finales formulae (ut) coniunctione gaudent cum subiunctivo: Tu vigilas ut ditescas. Tu trahas, porte hazer riquo.

Quintilianus, In hac reperita musica, ut animos delectet. La musica fue halada por recrear los animos.

Vt et Quo, eodem spectant: ubi tacitus non preteribo (ut) verbis timoris connecti, et rogandi, et iubendi: cui item locus est post tam, tantus, talis, adeo, tot, sic, ita facio, efficio, si, times, vereor, metuo. Ut, Timeo ne praeceptor resciiscat: aut, Ut ne resciiscat: aut, Ut resciiscat. Quae omnia (quod) particulam repudiant. Nam, Timeo quod Magister sciet, solae cismus vitio laborat: et, Talis est oratio, quod tedium compleat. Latinè non dicitur: sed, Letilio est talis, ut tedium compleat. In similibus eodem iudicio tendum.

T V M T V M, C V M T V M.

Et tuum tum, cum tuum, similes modos copulant in verbis: indeclinabilibus, similes casus.

Odit tuon literas, tum virtutem.

Amplexiturn cum eruditos omnes, tum

in primis Marcellum.

*Copulativa coniunctiones, quibus qua coniuncta vi-
deri volumus: connectuntur, similes easus asciscunt.
Ego & tu patruelis sumus. Vos y yo somos pri-
mos de parte de padre.*

*Nisi aliud varia vocis syntaxis suadeat: ut, Emi
equum talento & pluri. Merque el cauallo por seis
cientos ducados, y mas.*

*Aliquando voces vinculo carent. vt Quintilia-
nus, Sunt & alia ingenita cuique adiumenta, vox, la-
tus patiens laboris, valetudo, constantia, decor.*

*Orationes quoque coniunctionibus carent: que vir-
tus, orationis dissolutio vocatur.*

*Cicero contra concionem Metelli, Qui iudicaban-
tur, eos vocari, euulodiri, ad senatum adduci iussit: in
Senatu sunt positi.*

*Fabius libro duodecimo, Verum & Marens Cato
cum in dicendo praestantissimus, tum iuriis fuit idem pe-
ritissimus.*

*Amplectitur cum eruditos omnes, tum in primis
Marcellum. Ama todos los hombres doctos, prin-
cipalmente a Marcel.*

*(Cum) enim & (tum) copulatinis coniunctionibus
connumerantur. Sed est in (cum) quiddam minus, in
(tum) quiddam maius.*

*(Tum) autem geminatione pro (&) copulativa con-
iunctionis est. Odit tum literas, tum virtutem. Ide est, Odit
literas & virtutem.*

*Quam, nisi, an praterquam, parem his usum habent.
Claudianus, Quis nisi mentis inops, oblatum respectus au-
ram? Quien es, si no es nescio, que menor precie
el*

el oro? *A*harus nulli rei preter quam pecunia studet.
El anaritioso no piensa fino al dinero. *T*am erudi-
tus quam probus.

*A*dhuc cōmūnētiones copulatim modi eiusdem ver-
ba amant, *S*edeo *O* scribo.

Temporis interdū dissimilitudo est. Cicero pro *Quintio*, *M*isihi siquid deberetur petere, ac iudicio iam pri-
dem abstulisse. *H*ac frequens emendatē loquentium
consuetudo, modi siquidem varietas tam raro obvia est
ut aures offendat. Cicero tamen ad *E*tīcum, *N*uf-
quam, ait, *f*acetissimam miserrimam vitam vel subletabo,
vel, quod multo est melius, abiecero. Et pro *Quintio*.
Et in principio de *A*micitia, *C*um sepe multa narra-
ret, *t*um memini domi in hemicyclo sedentem, ut sole-
bat, *c*um *O* ego essem vna, *O* pauci admodum fami-
liares in eum sermonem illum incidere, qui tum serè
multis erat in ore. *Q*uod Gracis nos debere tradit *B*u-
dens in *G*reca lingue *C*ommentarijs.

N 5

*P R A E P O S I -
T I O N V M C O N S T R V -
C T I O.*

Præpositio versa in aduerbium.

Ræpositiones que citra casum
vollum usurpantur, in aduerbio
rum naturam transfeuit.

Extrà meijie.